Der direkte Draht...

Behrens Holz und Bauelemente GmbH - Bremer Str. 17 - 27356 Rotenburg

Tel. 04261 707-0 - info@holz-behrens.de - www.behrens-gruppe.de
Geoffnet: Montag bis Donnerstag 7-17 Uhr und Freitag 7-16 Uhr.

Ausstellungsberatung auBBerhalb der Offnungszeiten nach telefonischer Vereinbarung.

Innentiren
Abteilungs-Nr.................... 707-107

Abteilungs-Fax........................
Brandt, Robin ........................ 707-126
robin.brandt@holz-behrens.de

De Vries, Nico ....................... 707-134
nico.devries@holz-behrens.de

Kregel, Sascha ........................ 70724
sascha.kregel@holz-behrens.de

Maver, Fabian....................... 707-146
fabian.maver@holz-behrens.de
Stichling, Marie...................... 707-132
marie.stichling@holz-behrens.de

Tom, Marina.............cc.......... 707-124

marina.tom@holz-behrens.de

Objekitiiren
Abteilungs-Nr.................... 707-108
Abteilungs-Fax...................... 707-122
Fahrenholz, Marc .................. 707-138
marc.fahrenholz@holz-behrens.de
Jeffries, Amelie..................... 707-145
amelie.jeffries@holz-behrens.de
Objekiberatung:

Pahl, Andreas ............. 0162 2354858

andreas.pahl@holz-behrens.de

Schnell und einfach... Online bestellen auf www.bestelloplus.de

Plattenwerkstoffe
Abteilungs-Nr.................... 707-106

Abteilungs-Fax...................... 707-153
Hahn, Thomas............c........ 707-139
thomas.hahn@holz-behrens.de
Harth, Niklas .......................... 70722
niklas.harth@holz-behrens.de
Riepshoff, Nina ................... 707-135
nina.riepshoff@holz-behrens.de
Saul, Daniel.............cccooe..... 707-120
daniel.saul@holz-behrens.de
Wilhelm, Jennifer .................. 707-162
jenniferwilhelm@holz-behrens.de
Boden/Wand/Decke

707-114
Abteilungs-Fax...................... 707707
Fillgraf, Bianca ....................... 707-51
bianca.fuellgraf@holz-behrens.de
Wahlers-Hever, Sascha............ 707-95

saschq.woh|ers-heuer@ho|z-behrens.de

Standortleitung:
Kégler, Michael ..................... 707-23
Mobil ......c.covvevieiinn 0173 3148102

michael.koegler@holz-behrens.de

Holzbau & Trockenbaustoffe
Abteilungs-Nr.................... 707-104

Abteilungs-Fax....................... 707175
Baver, Julius...........cccoovvne... 707-112
julius.bauer@holz-behrens.de

Dittmer, Tobias ..................... 707-67
tobias.dittmer@holz-behrens.de

Gog, Samet ....................c.... 707-140
samet.goec@holz-behrens.de

Matz, Andreas ...................... 707137
andreas.matz@holz-behrens.de
Rathjen, Michael...................... 707-53
michael.rathjen@holz-behrens.de
Bruns, Thorben...................... 707-130
thorben.bruns@holz-behrens.de
Abbund:

Deicke, Nicklas..................... 707-142
nicklas.deicke@holz-behrens.de

Schulz, Jascha....................... 707-136

jascha.schulz@holz-behrens.de

Zentrale:
Jockusch, Gesine....................... 707-0
FOaX ..o 707-707

Bei Fragen hierzu steht lhnen Timo Citerei gerne zur Verfiigung...
Auch das noch... vom Katalog im Netz direkt zum Online-Bestellsystem ,BestelloPlus”. Einfach die

im Online-Blétterkatalog anklicken und so alle Vorteile wie aktuelle Preise, Mengen, Lieferstatus usw.

Schnittholzer & Terrassendielen
Abteilungs-Nr.................... 707-109

Abteilungs-Fax...................... 707707
Bormann, Nils ........................ 707-92
nils.bormann@holz-behrens.de
Peper, Heiner ........................ 707-192
heiner.peper@holz-behrens.de

Ausstellungsberatung v
Abteilungs-Nr.................... 707-103

Abteilungs-Fax...................... 707-165

Moderau, Angelique.............. 707-164
angelique.moderau@holz-behrens.de

Tchuinte Talin, Arnold .............. 707-47
arnold.tchuintetalin@holz-behrens.de

Peters, Peter.............ccc.......... 707-160
peter.peters@holz-behrens.de

Mit einem Klick

unter Fachausstellung

den virtuellen Rundgang durch
unsere Ausstellung starten.


https://www.bestelloplus.de/shop/login.php
https://www.bestelloplus.de/shop/login.php
https://www.behrens-gruppe.de/ansprechpartner-standorte/holzhandel-rotenburg/

